

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10662		Lieferungsnr. DI220702492 vom 25.07.2022: Externe Belegnr. SAMMLER 25.07.: ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,47	47,00
2	66091		FRISTOM FT-020 SML LED gelb FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²) und Verbinder (für Kabel 2 x 1,50 mm ²) H: 46 x B: 120 x T: 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008128 *** Ihre Belegnr.: LAGER	5	Stück	9,72	48,60
3	90386		Bremssseil für WAP 1100/1330 mm Bremssseil für WAP HL 1100/SL 1330 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,68 kg	10	Stück	10,80	108,00
4	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,24 kg	6	Stück	11,59	69,54

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701941

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220702492				281,49
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	281,49
						19% MwSt.	53,49
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	334,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701941 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,662

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland